合同作废协议

甲方：北京先进数通数字科技有限公司

乙方：北京创联致信科技有限公司

    经甲乙双方友好协商，一致同意取消于2023年12月29日签订的如下采购合同，双方将不再履行原合同中的权利与义务，如需继续合作双方将重新签订采购合同：
	先进数通采购合同编号
	合同编号
	客户名称
	合同签约金额

	CGHT-2023-2115-BDT
	ENT-20230460-BDT
	贵州中烟
	¥10,534,770.00

	CGHT-2023-2114-BDT
	ENT-20230113-BDT
	湖北中烟
	¥11,292,937.00

	CGHT-2023-2113-BDT
	ENT-20230392-BDT
	河南中烟
	¥17,795,843.00

	CGHT-2023-2117-BDT
	ENT-20230443-BDT
	蒙昆卷烟厂
	¥3,964,436.00

	CGHT-2023-2116-BDT
	ENT-20230454-BDT
	陕西中烟
	¥11,490,350.00

	合计
	¥55,078,336.00

    本协议双方盖章后生效。
本协议一式贰份，双方各执壹份。

甲方：北京先进数通数字科技有限公司（盖章）
法定代表人：罗云波
法定代表人/委托代理人：（签名或签章）
签署日期：2024年 2 月 28 日

乙方：北京创联致信科技有限公司（盖章）
法定代表人：蔡建
法定代表人/委托代理人：（签名或签章）
签署日期：2024年 2 月 28 日

合同作废协议

甲方：北京先进数通数字科技有限公司

乙方：

北

京创联致信科技有限公司

经甲乙双方友好协商，一致同意取消于

2

023

年

12

月

2

9

日签订的

如下采购合同

，双方

将不再履行原合同中的权利与义务，

如需继续

合作

双方将重新签订

采购合同

：

先进数通

采购合同编号

合同编号

客户名称

合同签约金额

CGHT

-

2023

-

2115

-

BDT

ENT

-

20230460

-

BDT

贵州中烟

¥10,534,770.00

CGHT

-

2023

-

2114

-

BDT

ENT

-

20230113

-

BDT

ºþ±±ÖÐÑÌ

¥11,292,937.00

CGHT

-

2023

-

2113

-

BDT

ENT

-

20230392

-

BDT

ºÓÄÏÖÐÑÌ

¥17,795,843.00

CGHT

-

2023

-

2117

-

BDT

ENT

-

20230443

-

BDT

ÃÉÀ¥¾íÑÌ³§

¥3,964,436.00

CGHT

-

2023

-

2116

-

BDT

ENT

-

20230454

-

BDT

ÉÂÎ÷ÖÐÑÌ

¥11,490,350.00

ºÏ¼Æ

¥55,078,336.00

±¾Ð­ÒéË«·½¸ÇÕÂºóÉúÐ§

¡£

±¾

Ð­Òé

Ò»Ê½·¡·Ý£¬Ë«·½¸÷Ö´Ò¼·Ý¡£

¼×·½£º

±±¾©ÏÈ½øÊýÍ¨Êý×Ö¿Æ¼¼ÓÐÏÞ¹«Ë¾

£¨¸ÇÕÂ£©

·¨¶¨´ú±íÈË£ºÂÞÔÆ²¨

·¨¶¨´ú±íÈË

/

Î¯ÍÐ´úÀíÈË£º£¨Ç©Ãû»òÇ©ÕÂ£©

Ç©ÊðÈÕÆÚ£º

202

4

Äê

2

ÔÂ

28

ÈÕ

ÒÒ·½£º

±±¾©´´ÁªÖÂÐÅ¿Æ¼¼ÓÐÏÞ¹«Ë¾

£¨¸ÇÕÂ£©

·¨¶¨´ú±íÈË£º²Ì½¨

·¨¶¨´ú±íÈË

/

Î¯ÍÐ´úÀíÈË£º£¨Ç©Ãû»òÇ©ÕÂ£©

Ç©ÊðÈÕÆÚ£º

2024

Äê

2

ÔÂ

28

ÈÕ

合同作废协议     甲方：北京先进数通数字科技有限公司     乙方： 北 京创联致信科技有限公司             经甲乙双方友好协商，一致同意取消于 2 023 年 12 月 2 9 日签订的 如下采购合同 ，双方 将不再履行原合同中的权利与义务， 如需继续 合作 双方将重新签订 采购合同 ：

先进数通 采购合同编号  合同编号  客户名称  合同签约金额

CGHT - 2023 - 2115 - BDT  ENT - 20230460 - BDT  贵州中烟  ¥10,534,770.00

CGHT - 2023 - 2114 - BDT  ENT - 20230113 - BDT  湖北中烟  ¥11,292,937.00

CGHT - 2023 - 2113 - BDT  ENT - 20230392 - BDT  河南中烟  ¥17,795,843.00

CGHT - 2023 - 2117 - BDT  ENT - 20230443 - BDT  蒙昆卷烟厂  ¥3,964,436.00

CGHT - 2023 - 2116 - BDT  ENT - 20230454 - BDT  陕西中烟  ¥11,490,350.00

      合计  ¥55,078,336.00

        本协议双方盖章后生效 。   本 协议 一式贰份，双方各执壹份。       甲方： 北京先进数通数字科技有限公司 （盖章）   法定代表人：罗云波   法定代表人 / 委托代理人：（签名或签章）   签署日期： 202 4 年   2   月   28   日     乙方： 北京创联致信科技有限公司 （盖章）   法定代表人：蔡建   法定代表人 / 委托代理人：（签名或签章）   签署日期： 2024 年   2   月   28   日